―本件に関するお問い合わせ―

株式会社京橋アートレジデンス 経営企画部

 TEL 03-6228-6615

2025 年 11 月 7 日

各位

株式会社京橋アートレジデンス

「CASA PIAZZA 東池袋」販売開始のお知らせ

当社は、東京都豊島区に建設中の資産形成用賃貸マンション「CASA PIAZZA 東池袋」の販売を

開始しますので、お知らせいたします。

「CASA PIAZZA（カーサ ピアッツァ）東池袋」は、JR 山手線「大塚」駅から徒歩 6 分の場所

に位置しています。東京メトロ有楽町線「東池袋」駅、都電荒川線「向原」駅も利用可能で、目

的地に応じた柔軟な移動が可能な立地で、「池袋」や「新宿」などの都心へもアクセスが便利なエ

リアです。

周辺には「サンシャインシティ」や「アトレヴィ 大塚」などの商業施設やスーパー、カフェ

など多様な店舗が点在しており、日常の買い物や外出に便利な環境が整っています。また、近

接する池袋エリアの再開発により、暮らしを支える施設が一層充実してきます。一方で、物件

周辺は大通りから適度に離れており、住宅地としての落ち着きも保たれています。都市の利便

性と、居住エリアとしてのバランスが取れたロケーションです。

＜物件概要＞

物 件 名：CASA PIAZZA 東池袋

所 在 地：豊島区東池袋 2 丁目 19 番以下未定（住居表示）

交  通：JR 山手線「大塚」駅 徒歩 6 分

東京メトロ有楽町線「東池袋」駅 徒歩 10 分

都電荒川線「向原」駅 徒歩 4 分

都電荒川線「大塚駅前」駅 徒歩 7 分

構造・規模：鉄筋コンクリート造 5 階建

総 戸 数：14 戸

間 取 り： 1LDK・2LDK(メゾネット)

建物竣工：令和 7 年 11 月予定